Secretaria Municipal da Educação de Aparecida de Goiânia

Rua Abraão Lourenço de Carvalho Nº. 662 Qd. 20 Lt. 05 Centro - Aparecida de Goiânia  - Goiás CEP 74981-040

Fones: (62) 3545-5949  e-mail educacaoaparecida@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 008/2013

                        O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, Luiz Alberto

Maguito Vilela, no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o item 12 dos resultados,

do Processo Seletivo Simplificado por análise de curriculum vitae, Edital nº001/2013, por meio

do Decreto Municipal “N” nº 43-1, de 08 de fevereiro de 2013.

 Onde se lê: 12.1 Os resultados desse Processo Seletivo Simplificado serão divulgados, por ordem

de classificação, no dia 15 de abril de 2013, a partir das 14h, no site www.aparecida.go.gov.br e

em mural específico na Secretaria Municipal da Educação.

Leia-se: 12.1 Os resultados desse Processo Seletivo Simplificado serão divulgados, por ordem de

classificação, no dia 19 de abril de 2013, a partir das 14h, no site www.aparecida.go.gov.br e em

mural específico na Secretaria Municipal da Educação. Aparecida de Goiânia, 10 de abril de 2013.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA

Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia-Go.